
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 1. 7. 2020 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si naše hlášení. 

 

 

 

FK Přáslavice pořádá v sobotu 4. července pravidelný turnaj v kopané, kterého se 

zúčastní Sokol Daleké Dušníky, Sokol Doloplazy a dvě mužstva za FK Přáslavice. 

Začátek dopoledních utkání je v 9.30 hodin.  

Ve 13.30 hodin se utkají staré gardy Sokola Daleké Dušníky a FK Přáslavice. 

Odpolední zápasy začnou v 15.00 hodin.     

Bohaté občerstvení po celý den bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové FK. 

 

Ve čtvrtek 2. července v 17.00 hodin se koná na OÚ veřejné zasedání 

zastupitelstva obce Přáslavice, na které jste všichni zváni. 

 

Praktický lékař MUDr. Peter Keller čerpá celý tento týden dovolenou.  

Zastupuje ho bude MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

 

Dětská lékařka MUDr. Marie Kleinová oznamuje, že kdo má zájem o očkování proti 

chřipce, které proběhne na podzim 2020, ať se do 7. července přihlásí na dětském 

oddělení na tel.: 739 200 258 nebo e-mailem. 

 

Žádáme všechny občany a děti o zvýšenou opatrnost při pohybu na dětském hřišti 

ve sportovním areálu, kde budou probíhat do konce července stavební práce na 

rekonstrukci nového hřiště. Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice, přísp. org. hledá pracovníka do provozu ve školní jídelně – 

jedná se o pomocné a úklidové práce v kuchyni, mytí nádobí.  

Úvazek 0,75 hod., jednosměnný provoz od 6.00 do 12.00 hodin. Nástup k 1. 9. 2020. 

Další podrobnosti najdete ve vývěsce, nebo na tel.: 737 403 313. 

 

Čerpací stanice SHELL Velký Újezd příjme do trvalého pracovního poměru 

POKLADNÍ do non stop provozu a také brigádníky na dlouhodobou spolupráci. 

Nástup od 1. 7. 2020, zácvik ihned. 

Další informace v dopoledních hodinách přímo na čerpací stanici, nebo na tel. č.: 

728 880 940. 

 

 


